
Referat Foreldremøte 18:00-18:55. 31.08.23 

Introduksjon av foreldre og ansatte. Vi presenterer oss og litt om hvor lenge vi har jobbet i tidligere 

bekketunet og nå teknikken barnehage. 

Hvordan har vi det på avdelingen: Ped leder snakker om dagsrytme og ukesrytme. Denne ligger på 

hjemmesiden. Alle avdelinger har en fin og grovgarderobe. Grovgarderoben befinner seg ytterst med 

yttergangen, her har vi skittent utstyr. Fingarderoben er innerst med skapene, og har skoforbud. Vi 

snakket også om at hvis det er veldig fint vær en dag, velger vi ofte å gå ut å leke. Da pleier vi å ta den 

planlagte aktiviteten en annen dag. Seinvakten er også med på å bestemme om avdelingen skal gå ut 

eller være inne etter klokken 14:30.  

Avdelingen gjør sitt beste for å holde sin hverdagsrytme. Men det kan forekomme sykdom. Det er ikke 

alltid avdelingen har en tilgjengelig vikar. Avdelingen gjør sitt beste for at barna skal ha en fin dag. Vi 

pleier også å informere dere foreldre, slik at dere er informert om en eventuell sykdom. 

Barnehage barn er oftere sykere enn andre barn. Inne på FHI sine hjemmesider kan dere lese om når 

barna deres bør holde seg hjemme. Når må barn være hjemme fra barnehagen? - FHI 

Personalet ønsker at barna i barnehagen skal ha en fin dag. Vi ser på allmenntilstanden til barnet. Vi 

tar opp spesielt: Feber, diare med spye og uten, og ringorm. Det er greit å lese videre om på FHI sine 

nettsider. 

Vi velger FAU-representant og vararepresentant.  

FAU representant: Maria Borgen og vararepresentant Emma Waldie. Pedleder vil henge opp en lapp 

med e-post og tlf.nr i fingarderoben i løpet av uke 36. 

Spørsmål til ansatte fra foreldre angående yoghurt. Vi snakket om dette på foreldremøtet, og alle var 

enstemmige til at det var greit å ta med yoghurt eller liknende i matboksen. Vi holder et godt 

samarbeid dersom noen barn ikke ønsker yoghurten sin. 

Fruktmåltid: Det er viktig å presisere at i matbudsjettet er det lagt opp til at barna får en halv frukt 

hver. Hvis barnet skal være lenge i barnehagen, kan dere ta med ekstra mat i matboksen til frokost.  

Det kom et spørsmål angående et manglende gangoverfelt med veien ovenfor barnehagen. Dette vil 

FAU representant Maria ta videre når det er mulighet for det 

Det kom også et spørsmål om barnehagen brukte app for informasjon. Det er ingen app i bruk for 

øyeblikket.  

https://www.fhi.no/sm/barnehage/nar-ma-barnet-vare-hjemme-fra-barne/

